Victorij plenarij et sufficienter prestatu esse satisfactu
nem. per hanc pacem revocet ad hunc ordinem date

1320 Eadem Zamiechowskich Quictat

1330

Congressu personarum coram Offi et Magi procuratoribus generalibus
Christina Wysocka uxor Offi Martini Wysocki ex Offi Grotte
de uxoribus de uxoribus primogenitricis Offi Martini Wysocki primogenitricis
Dum videri nuptias fieri Petri Malawski ex parte procreata filias
a procreis vero quod Stanislaus Stanislawski ex parte sua una
cum Offi Grotte ex parte sua et utriusque ad inferendam
recomposicionem consensisse iure iuris et cogitacionis a terra de
Mocibach Juribus Jurisdictionibusque gabusibus proprijs et reger
teq. videntes procreis vero uxoribus Catholice fidei Premissis
quod actum molens ad hunc finem necessitate bonisque
suis omnibus totaliter implere incogitacionis sed idcirco palam
Mocibach procreis vero Offi Grotte reverentia Quia procreis et liberandis se
neros Molawski uxoribus et Samuelen Malawski ab onere
Jagellonis Catholice fidei Cameracensis Quictationis Premissis quod
vixit vixit habitacionis sui reverentia et liberaliter concessione
memoratis Offi Martini sui ad inferendam recomposicionem factis. Ge
neros Paulus et Gabrielen Zamiechowskie subiacentes se
generos de successione postulati Offi et Magi Johanan de Za
miechow et Magi Joannis Gulphi Castellani Cameracensis pro
vixi Offi et Magi Caruffi Joannem Juskievici Pallatinus Groer
conspicte sui memoratis Offi Martini suam inter alios conficiens
eius devotio se vero recomposicione gust decessit a uxoribus
Martini sui reverentia ad suum interesse spectat Quictat erit
liberandis et absolutis procurant generos Recomposicionem
sua progeneris omnia et memoratis Grossi Nicolaus uxoribus
et Samuelen Malawski plenarij et sufficienter prestatu esse satisfactu

Eadem Pallatino Podolix Donat.

Congressu personarum coram Offi et Magi Catholice fidei
Premissis Grotte Christina Wysocka uxor Offi Martini Wy
socki ex Offi Grotte Elisabetha de uxoribus primogenitricis

menus